
 

 

 

 

Lillestrøm kultursente: Svanesjøen 09.03.2026 kl 19.00 kr 550,- 

 

Du får i kveld en unik mulighet til å se ballettstjerner i en klassisk og autentisk fremføring av 

Svanesjøen! Gjør deg klar for en kveld full av ynde, drama og skjønnhet som fullt ut vil avsløre 

den autentiske historien i denne tidløse balletten. 

Svanesjøen, med musikk av P.I. Tsjajkovskij og koreografi av Marius Petipa, er født av 

foreningen mellom en tysk legende, en russisk komponist og en fransk koreograf. Sammen skapte 

de et mesterverk som overskrider all tid, og som i dag er et symbol på ballettens kunst over hele 

verden. Ved bredden av en mystisk innsjø, i måneskinnet, møter prins Siegfried den forheksede 

svaneprinsessen Odette. Han sverger sin lojalitet til henne, men den onde trollmannen Rothbarts 

list truer med å ødelegge alt. Det er en fantastisk romantisk historie som viser at kjærligheten alltid 

vinner, og den vil berøre alle sider av din sjel. 

Om produksjonen: Dette er en ballett i 2 akter med én pause. Den fremføres av Etoile Ballet, et 

kompani grunnlagt i Kyiv av solistene fra det ukrainske nasjonalopera- og balletteatret.  

Forestillingen bruker autentiske, håndlagde teaterkostymer og kulisser for å skape en 

uforglemmelig atmosfære. Musikken er et opptak av svært høy kvalitet fra Kharkiv operaorkester.  

Møt stjernene: 

Iryna Khandazhevska, primaballerina, æret artist fra Ukraina.  

Anatolij Khandazjevskyj, solist ved Kharkiv opera- og ballett teater. 

Rodrigo Santiago Barras Tejudo, en spansk ballettdanser med erfaring fra The Royal Ballet 

School og La Scala. 

Hanna Muromtseva, primaballerina fra Kyiv med internasjonal anerkjennelse. 

Maria Shupilova, solist ved Kyiv-operaen. 

Kristina Kadashevitsj, ledende solist ved Kharkiv opera- og ballett teater. 

Dmitrij Lazovik, solist ved det hviterussiske statlige akademiske musikkteater. 

Vsevolod Maievskyi, solist ved English National Ballet. 

Arrangøren: Turneen er organisert av den norske organisasjonen «Kultur for Folket», med en 

misjon om å presentere autentisk kunst og stjerneartister i verdensklasse.  

 

Påmelding til Lill Wangberg: wangberglill@gmail.com eller mobilnummer 99009005.  

Påmelding og betaling  innen 15.01.26. til konto 1286 47 14488 merket  
«Svanesjøen» 
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